

比較表 - 1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及びしゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名		平成28年度県単河川改修(九月補正)工事 (一)会田川 松本市 井刈～新町						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		3,869,347		3,659,377			3,454,902	
共通仮設費	式	740,829		641,357			688,899	
純工事費		4,610,176		4,300,734			4,143,801	
現場管理費	式	1,954,714		1,558,622			1,756,971	
工事原価		6,564,890		5,859,356			5,900,772	
一般管理費等	式	1,295,110		1,040,644			1,179,228	
工事価格合計		7,860,000		6,900,000		7,080,000	7,080,000	
消費税	8%	628,800		552,000		566,400	566,400	
工事費計		8,488,800		7,452,000		7,646,400	7,646,400	

比較表 - 2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及びしゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

平成28年度県単河川改修(九月補正)工事 (一)会田川 松本市 井刈～新町												
工事名	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
*** 本工事費 ***												
河川改修	1	式	2,653,908	1		2,653,908		1		1,930,243		
根継工	1	式	2,653,908	1		2,653,908		1		1,930,243		
根継工	1	式	2,653,908	1		2,653,908		1		1,930,243		
根継工 コンクリート	69	m3	1,609,080	69	23,320	1,609,080		43	23,320	1,002,760	1.00	
根継工 型枠	139	m2	995,796	139	7,164	995,796		86	7,164	616,104	1.00	
根継工 目地板	8	m2	13,672	8	1,709	13,672		3	1,709	5,127	1.00	
根継工 基面整正	40	m2	14,480	40	362	14,480		36	362	13,032	1.00	
根継工 埋戻・整地	180	m3	20,880	180	116	20,880		180	116	20,880	1.00	
河床整理工		m3				0		890	306	272,340	0.00	現場条件により変更増工
仮設工	1	式	1,215,439	1		1,215,439		1		1,524,659		
任意仮設工	1	式	1,215,439	1		1,215,439		1		1,524,659		
敷鉄板設置・撤去工	1	式	114,220	1		114,220		1		114,220		
瀬追工	1	式	275,248	1		275,248		1		311,999		
水替工	1	式	467,071	1		467,071		1		739,540		
交通管理工	1	式	358,900	1		358,900		1		358,900		
直接工事費	1	式	3,869,347	1		3,869,347				3,454,902		
共通仮設費	1	式	740,829	1		641,357				688,899		
純工事費	1	式	4,610,176	1		4,510,704				4,143,801		
現場管理費	1	式	1,954,714	1		1,558,622				1,756,971		
工事原価	1	式	6,564,890	1		6,069,326				5,900,772		
一般管理費等	1	式	1,295,110	1		1,040,644				1,179,228		
工事価格計	1	式	7,860,000	1		7,109,970				7,080,000		
消費税	1	式	628,800	1		548,000				566,400		
工事費計	1	式	8,488,800	1		7,657,970				7,646,400		

比較表 - 6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内及びしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成28年度県単河川改修(九月補正)工事 (一)会田川 松本市 井刈～新町						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
河川改修									
根継工									
コンクリート	普通作業員	(18,100)	(11.5)	自 社	(18,100)	(7.2)	自 社	1.00	
	特殊作業員	(21,000)	(5.9)	自 社	(21,000)	(3.7)	自 社	1.00	
型 枠	土木一般世話役	(21,600)	(4.2)	自 社	(21,600)	(2.6)	自 社	1.00	
	型枠工	(21,300)	(26.9)	自 社	(21,300)	(16.6)	自 社	1.00	
	普通作業員	(18,100)	(17.1)	自 社	(18,100)	(10.6)	自 社	1.00	
	土木一般世話役	(21,600)	(5.3)	自 社	(21,600)	(3.3)	自 社	1.00	
目地板	普通作業員	(18,100)	(0.2)	自 社	(18,100)	(0.1)	自 社	1.00	
	土木一般世話役	(21,600)	(0.1)	自 社	(21,600)	(0.1)	自 社	1.00	
基面整正	普通作業員	(18,100)	(0.8)	自 社	(18,100)	(0.8)	自 社	1.00	
埋戻し・整地	普通作業員	(18,100)	(0.4)	自 社	(18,100)	(0.4)	自 社	1.00	
	特殊運転手	(20,000)	(0.3)	自 社	(20,000)	(0.3)	自 社	1.00	
河床整理工	普通作業員				(18,100)	(2.0)	自 社	0.00	変更増工
	特殊運転手				(20,000)	(3.1)	自 社	0.00	変更増工
仮設工									
任意仮設工									
敷鉄板設置撤去	普通作業員	(18,100)	(0.9)	自 社	(18,100)	(0.9)	自 社	1.00	
	とび工	(22,500)	(0.4)	自 社	(22,500)	(0.4)	自 社	1.00	

比較表 - 7 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及びしゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

工事名		平成28年度県単河川改修(九月補正)工事 (一)会田川 松本市 井刈 ~ 新町																				
工種	種別	入札時 配置予定人数									計 (A)	工事完成時 配置予定人数								計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型枠工	とび工	誘導警 備員B	世話役		普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型枠工	とび工	誘導警 備員B				
		河川改修																				
根継工		9.6	30	5.9	0.3	0	26.9			72.7	6.0	21.1	3.7	3.4	0	16.6	0	0	50.8			
	コンクリート	4.2	11.5	5.9						21.6	2.6	7.2	3.7						13.5	0.63	変更数量減	
	型枠	5.3	17.1				26.9			49.3	3.3	10.6				16.6			30.5	0.62	変更数量減	
	目地板	0.1	0.2							0.3	0.1	0.1							0.2	0.67	変更数量減	
	基面整正		0.8							0.8		0.8							0.8	1.00		
	埋戻し・整地		0.4		0.3					0.7		0.4		0.3					0.7	1.00		
	河床整理工											2.0		3.1					5.1	0.00	変更増工	
仮設工																						
任意仮設工		1.0	5.3	0.2	2.3	0.0	0.0	0.4	37.0	46.2	2.0	9.3	0.4	8.7			0.4	37.0	57.8			
	敷鉄板設置撤去		0.9					0.4		1.3		0.9				0.4			1.3	1.00		
	瀬追工		0.4		1.3					1.7		0.4		7.7					8.1	4.76		
	水替工	1.0	4.0	0.2	1.0					6.2	2.0	8.0	0.4	1.0					11.4	1.84		
	交通管理工								37.0	37.0								37.0	37.0	1.00		
合計		10.6	35.3	6.1	2.6	0.0	26.9	0.4	37.0	118.9	8.0	30.4	4.1	12.1	0.0	16.6	0.4	37.0	108.6			

確認様式－2 (赤字となった場合) 赤字となった原因(竣工時に提出)

最終実績額(B)(工事費計) 比較表1	7,646,400円
最終契約額(C)(工事費計) 比較表1	7,646,400円
落札率(A/a) 比較表1	87.78%
最終実績率(B/C) 比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--